מועצה אזורית מטה בנימין

ח' בשבט תשע"ח
24 בינואר 2018

תקצירית מהמועצה האזורית

היערכות למזג אויר סוער: ב"ה אנו זוכים בתקופה האחרונה למזג אויר חורפי, המביא בחובו גשמים, רוחות ואף היתכנות לפתיתי שלג. אנו שבים ומזכירים כי חשוב להקפיד על משנה זהירות בדרכים, ולהיערך ברמת הבית לאפשרות של הפסקות חשמל (סרטון היערכות חביב לסערות – נמצא באתר המועצה).